

# NKB Invest II Komplementar ApS

c/o Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, DK-1780 Copenhagen V

**CVR-number 31 26 70 05**

## **Annual Report 2022**

Financial year: 1 January – 31 December 2022

**Fifteenth financial year**

Penneo dokumentnøgle: IGIN22-E06TF-CP2A0-F572X-ETGAC-U14Z2

Approved at the annual general meeting of shareholders on 23 May 2023



Chairman  
**Advokat**  
Michael Bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V



## Contents

Company Information	1
Management's Review	2
Management's Statement on the Annual Report	3
Independent Auditors' Report	4
Accounting Policies	6
Income Statement for the Financial Year 2022	8
Balance Sheet 31 December 2022	9
Equity Statement	11
Notes to the annual report	12

## Company Information

<b>The Company</b>	NKB Invest II Komplementar ApS c/o Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 DK-1780 Copenhagen V  CVR nr. 31267005  Municipality of domicile: Copenhagen
<b>Executive Board</b>	Tom Ahrenst
<b>Board of Supervisors</b>	Mads Jensen (Chairman) Tine Susanne Miksch Roed Anders Ørjan Jensen
<b>Auditors</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR nr. 33771231
<b>Bank</b>	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 DK-1780 Copenhagen V
<b>Attorneys</b>	Gorrissen Federspiel Axeltorv 2 DK-1609 Copenhagen V

## Management's Review

### Financial statements

In the opinion of the Board of Directors and the Executive Board, all information material to the assessment of the Company's financial position, the result for the year and the financial development is disclosed in the financial statements and in this report.

After the balance sheet date no significant events have occurred which are considered to have a material effect on the assessment of the financial statements.

### Main activity

The Company's main activity is to be a general partner of NKB Invest II K/S. As part of its cash management, the Company may invest funds in bonds, make bank deposits or invest funds in any other sound manner.

### Development in the financial period

The Company's results and financial development met expectations and are considered satisfactory.

It is expected that Erhvervsinvest II K/S will be fully liquidated in 2023. As a result hereof liquidations of NBK Invest II K/S and NKB Invest II Komplementar ApS are expected as well.

**Income Statement for 1 January - 31 December**

Note	2022	2021
	DKK	DKK
Revenue	10.000	10.000
<b>Gross profit</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Administrative expenses	-627	-1.626
<b>Profit from ordinary operating activities</b>	<b>9.373</b>	<b>8.374</b>
Financial expenses	-1.658	-1.167
<b>Profit from ordinary activities before tax</b>	<b>7.715</b>	<b>7.207</b>
1 Tax expense on ordinary activities	-1.805	-1.586
<b>Profit/(loss) for the year</b>	<b>5.910</b>	<b>5.621</b>
<b>Proposed distribution of results:</b>		
Retained earnings	5.910	5.621
<b>Profit for the year distributed</b>	<b>5.910</b>	<b>5.621</b>

**Balance sheet 31 December**

**Assets**

Note	2022	2021
	DKK	DKK
Cash at bank and in hand	262.205	258.002
<b>Current assets</b>	<b>262.205</b>	<b>258.002</b>
<b>Total assets</b>	<b>262.205</b>	<b>258.002</b>

Balance sheet 31 December

Equity and Liabilities

Note	2022	2021
	DKK	DKK
Share capital	150.000	150.000
Retained earnings	107.383	101.473
<b>Equity</b>	<b>257.383</b>	<b>251.473</b>
1 Corporation tax	1.697	3.404
Other payables	3.125	3.125
<b>Current liabilities</b>	<b>4.822</b>	<b>6.529</b>
<b>Total liabilities</b>	<b>4.822</b>	<b>6.529</b>
<b>Total Liabilities and equity</b>	<b>262.205</b>	<b>258.002</b>
2 Employee expenses		
3 Contingent liabilities		
4 Related parties		

## Equity Statement

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
	DKK	DKK	DKK
Equity 1 January 2021	150.000	95.852	245.852
Profit of the year	0	5.621	5.621
<b>Equity 31 December 2021</b>	<b>150.000</b>	<b>101.473</b>	<b>251.473</b>
Equity 1 January 2022	150.000	101.473	251.473
Profit of the year	0	5.910	5.910
<b>Equity 31 December 2022</b>	<b>150.000</b>	<b>107.383</b>	<b>257.383</b>

## Notes to the annual accounts

	2022	2021
	DKK	DKK
<b>1 Tax expense on ordinary activities</b>		
Tax on the taxable income of the year	1.697	1.586
Prior years tax	108	0
	<u>1.805</u>	<u>1.586</u>
<b>2 Employee expenses</b>		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3 Contingent liabilities

#### Contractual obligations

The company is general partner in the limited liability partnership NKB Invest II K/S, which has made an investment commitment to Erhvervsinvest II K/S of a total of TDKK 40,000, of which about TDKK 2,301 remains at the closing of the accounts.

Erhvervsinvest II K/S is being liquidated and the remaining investment commitment is not expected to be actualized.

### 4 Related parties

#### Transactions

The company is general partner in the limited liability partnership NKB Invest II K/S. Beside the fee received as general partner, no transactions with related parties have occurred.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Tine Susanne Miksch Roed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-999070730398

IP: 130.226.xxx.xxx

2023-05-03 08:26:12 UTC

NEM ID 

## Tom Ahrenst

Adm. direktør

Serienummer: f3e534c9-e98f-4893-a4b3-61eedf117d28

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-05-03 09:32:51 UTC

Mit  

## Mads Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-120258861173

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-03 12:18:18 UTC

NEM ID 

## Anders Ørjan Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: daa3777b-f9fd-4a71-8ca6-3d951b8fdf72

IP: 185.58.xxx.xxx

2023-05-09 09:35:28 UTC

Mit  

## Henrik Hornbæk

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: CVR:33771231-RID:10193877

IP: 83.136.xxx.xxx

2023-05-09 11:06:35 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

